


Naručitelj

Godina

Trenutna verzija
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  nabave Vrsta predmeta 

nabave

CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planiranje trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena Verzija Vrijedi od Vrijedi do Status

2/2024 Zakon o javnoj nabavi opskrba električnom energijom Robe 09310000 - Električna energija 21.240,00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 24 mj

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 1 20.12.2023 00:00:00 Planirano

3/2024 Zakon o javnoj nabavi Gorivo Robe 09100000 - Goriva 1.120,00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 12 mj

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

GORIVO 1 20.12.2023 00:00:00 Pokrenuta nabava

6/2024 Zakon o javnoj nabavi opskrba prirodnim plinom Robe 09123000 - Prirodni plin 8.400,00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 12  mj

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM 1 20.12.2023 00:00:00 Planirano

9/2024 Zakon o javnoj nabavi elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj mreži Usluge

64200000 - 

Telekomunikacijske usluge 2.304,00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 24 mj

17683204722 - Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu, 

predmet središnje nabave: 

ELEKTRONIČKE 

KOMUNIKACIJSKE USLUGE U 

POKRETNOJ MREŽI 1 20.12.2023 00:00:00 Planirano

1/24 Jednostavna nabava riboni i toneri Robe 30125100 - Patrone s tonerom 4.000,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

2/24 Jednostavna nabava novine, časopisi, periodične publikacije Robe

22200000 - Novine, stručni 

časopisi, periodične 

publikacije i časopisi 12.500,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

3/24 Jednostavna nabava toplinska energija Usluge

65400000 - Ostali izvori 

opskrbe energijom i 

distribucije energije 16.000,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

4/24 Jednostavna nabava održavanje računalnih programa Usluge

72315000 - Usluge upravljanja 

podatkovnom mrežom i 

usluge potpore za podatkovnu 

mrežu 6.500,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

5/24 Jednostavna nabava tehnička zaštita osoba i imovine Usluge 79714000 - Usluge nadzora 3.500,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

6/24 Jednostavna nabava računala Robe 30213000 - Osobna računala 9.300,00 NE NE NE 2. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

7/24 Jednostavna nabava ostala računalna oprema Robe 30232000 - Periferna oprema 5.200,00 NE NE NE 2. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

8/24 Jednostavna nabava usluge programske podrške Usluge

72261000 - Usluge podrške 

programa 4.700,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

9/24 Jednostavna nabava pokretna naprava za invalide Robe

33196200 - Naprave za 

invalide 4.420,00 NE NE NE 2. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

10/24 Jednostavna nabava bankarske usluge Usluge 66110000 - Bankarske usluge 3.000,00 NE NE NE 1. kvartal 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

11/24 Zakon o javnoj nabavi knjige za knjižnicu Robe 22113000 - Književna djela 150.000,00

Nabava izuzeta od 

primjene ZJN NE NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

46627536930 - Gradska i 

sveučilišna knjižnica Osijek 2 02.02.2024 08:48:00 Planirano

12/24 Zakon o javnoj nabavi

nabava radova u sklopu projekta energetske obnove 

zgrade Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 1.016.262,89 Otvoreni postupak NE NE DA 2. kvartal do 28.04.2026. 3 10.04.2024 08:23:15 Planirano

13/24 Zakon o javnoj nabavi

nabava usluge stručnog nadzora građenja, 

projektantski nadzor i koordinator zaštite na radu u 

sklopu projekta eneregetske obnove zgrade Gradske i 

sveučilišne knjižnice Osijek Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 54.010,40 Otvoreni postupak NE DA DA 2. kvartal 28.04.2026. 3 10.04.2024 08:23:15 Planirano

0018

14/24 Jednostavna nabava usluga savjetovanja na području javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. kvartal 12 mjeseci 3 10.04.2024 08:23:15 Planirano

3

2024

Gradska i sveučilišna knjižnica Osijek

POVIJEST IZMJENA PLANA NABAVE

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0017

0012

0013

0014

0015

0016


